2 Imai 1388. 
1 7 decembrie 1370. 
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4 Stefan Bubek, judele cur\ii regale, a murit in anul 1369, an in care functia este preluata, 
pentru a doua oara, de Nicolae de leech. 

229. 1388 martie 29 

Sigismundus, dei gracia, Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie, 
Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, marchioque Brandemburgensis, sacri romani 
imperii archicamerarius, necnon Bohemie et Lucemburgensis heres, omnibus Christi 
fidelibus, tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, salutem in 
omnium salvatore. 

Regalis dyadematis1 attolitur decor et ornatur cum priomordialis sue collacionis 
et donacionis beneficia stabiliori perpetuitate solidat et confirrnat, ea propter ad 
universorum noticiam harum serie volumus pervenire quod magister Johannes, 
filius Petw2 de Zanthow, fidelis et dilectus nostri miles, in sua ac Stephani, fratris 
sui uterini, personis, ad nostre maiestatis accedens presenciam, exhibuit nobis quasdam 
duas litteras, unam scilicet nostram patentem, secreto sigillo nostro consignatam super 
facto donacionis cuiusdam possessionis Mohtyn vacate in comitatu Zathmariensi 
existentis, et reliquam honorabilis capituli ecclesie Waradiensis, privilegialem, super 
legitima statucione eiusdem possessionis pro eisdem facte et habita, confectas et 
emanatas tenorum subsequencium supplicans suo et ipsius fratris sui nominibus 
nostro culmini prece subiectiva ut easdem litteras ratas, gratas et acceptas habendo 
presentibusque verbotenus inseri et redigi faciendo pro eisdem ipsorumque heredibus, 
innovantes nostro dignaremur perhempniter1 privilegio confirrnare quarum unius, 
sciliect nostre patentis, littere is est: <Unneaza actul lui Sigismund, regele Ungariei, 
din 7 august I 387, Krizevci, nr. 143>. Alterius vero scilicet dicti capituli Waradiensis 
littere privilegialis tenore sequitur in hec verba: <Unneaza actul capitlului de Oradea 
din I 3 septembrie I 387, nr. I 59, care include sub forma de transumpt, actul lui 
Sigismund, regele Ungariei, din 6 septembrie I 387, Szobosz/6, nr. I 52>. Nos, igitur, 
1ust1s et 1unsconsoms prehbat1 mag1stn Johannis, tilii Petw, supplicacionibus, suu er 
ipsius Stephani, fratris sui carnalis nominibus, nostre maiestati per ipsum condecenter 
ablatis modo premisso favorabiliter exauditis pariter et admissis, pretaxatas litteras, 
nostram patentem et ipsius capitulo Waradiensis privilegialem non abrassas3

, non 
cancellatas, nee in aliqua sui parte viciatas, sed mera veritatis et plenitudinis integritate 
prepolentes, presentibus de verbo ad verbum sine diminucione et augmento aliquali 
insertas, quo ad omnes suas clausulas et articulos acceptamus, approbamus et 
ratificamus et unacum prelatis et baronibus regni nostri sane exinde deliberantes ac 
ex consensu et sanctione unanimi eorundem, easdem litteras, nostram patentem et 
ipsius capituli privilegialem, simulcum antefatis donacione et statucione in tenoribus 
earundem superius latius explicatis mera auctoritate ac postatis4 plenitudine et ex 
certa sciencia nostre maiestatis pro predictis magistris Johanne et Stephano, filiis 
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Petew, de dicta Zanthow, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis innovantes 
perpetuo vallituras 1 confinnamus presencium litterarum nostrarum privilegialium 
patrocinio mediante, sine dumtaxat preiudicium iuris alieni. In cuius rei memoriam 
finnitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras privilegiales, pendentis 
et autentici I sigilli nostri duplicis munimine roboratas.